EH 系列电动执行器
使用说明书
上海依和电力科技有限公司
Shanghai Ehoo Electric Power Science & Technology Co.,Ltd
请在使用本公司产品前仔细阅读本说明书
请正确的使用本公司产品，不必要的损失和事故将会得到避免！同时应遵守本说明书的
规定，因为该机电设备是在工业强电流的条件下使用的！
在操作中，给设备上有些裸露零件带电，同时有些零件能够运动或转动，是很危险的。

炸性环境 第 2 部分：由隔爆外壳“d”保护的设备》及 GB/T24922-2010《隔爆型阀门电动装置技术条件》的
规定。
二. 型号表示方法
型号示例：
EH10-24/N：表示为智能开关型多回转电动执行机构，额定输出转矩为 100N.m，输出轴转速为 24r/min，
额定电压 380V，智能型。
三. 工作环境和主要技术参数
3.1 供电电源： 额定电压： 三相 AC380V（特殊订货单相 220V、三相 440V、660V 等）
    额定频率：50HZ（特殊 60HZ）
3.2 防护等级：IP65/67(特殊订货 IP68)；
3.3 绝缘等级：F 级
3.4 环境温度：-20～+60℃（特殊订货-40～+70℃）；
3.5 相对湿度：≤95%（+25℃时）；
3.6 工 作 制：短时 10 分钟(特殊订货 15-30 分钟)；
3.7 防爆标志：ExdⅡBT4适用于环境为ⅡA、ⅡB级 T1-T4 组的爆炸性气体环境；
3.8 工作环境：普通型用于无易燃易爆和强腐蚀介质的场所；
3.9 防腐涂装：高温烤漆。
四. 性能参数表
型 号
规 格
输出扭矩
N/m
输出转速
r/min
最大阀杆
直径 mm
手 动
速 比
电机功率
kW
额定电流
A
参考重量
Kg
EH5  50 18 28 1:1 0.12 0.6 20
EH10 100 18 28 1:1 0.18 1 20
EH15 150 18 28 1:1 0.25 1.2 20
EH20 200 18 40 1:1 0.37 1.38 26
EH30 300 18 40 1:1 0.55 2.7 26
EH45 450 24 48 1:1 1.1 4 110
EH60 600 24 48 1:1 1.5 4.12 120
注: 以上参数为常规供货，如有特殊需要可在订货时说明
2
五. 外形尺寸
    尺 寸
型号
L L1 H H1 F1 普通型 F2 智能型 φD
EH5-15 382 228 233 87 150 203 300
EH20-30 435 278 248 90 157 210 350
EH45-60 640 410 325 116 268 380 420
六. 法兰结构与连接尺寸
EH 系列阀门电动装置与阀门连接的结构示意图及尺寸见表：
3
转矩型 JB2920 推力型 GB/T12223-2005
电装型号
机
座
号
D D1
D2
H9
d2 d1 h
h
1
f n-d
法
兰
号
D D1
D2
f8